市工信投资发〔2023〕40号
关于组织开展省级2023年重点产业链

培育奖励资金申报工作的通知

各县（区、市）工信局、榆社县发改工信和科技商务局、开发区经济运行部：

根据省工信厅工作安排，现组织开展省级2023年重点产业链培育奖励资金申报工作，相关要求通知如下：

1.请各县工信部门按照省厅《关于组织开展2023年重点产业链培育奖励资金申报工作的通知》（晋工信新材料字〔2023〕94号）文件要求（见附件1），针对本次申报的8个重点领域支持方向，认真筛选企业（单位）并准备相关专项申报材料。

2.按照产业链类别，申报材料分别报送至市工信局相关产业链专班科室（联系人见附件2）。
3.属地工信部门需完成现场核查，加强“承诺+追溯”管理，确保真实合规。

4.申报书一式11份并加盖申报企业（单位）及县级工信部门公章（随附PDF及电子版）。

5.县级申请文件一式三份，后附《重点产业链培育奖励资金申报汇总表》（见附件3）和属地工信部门审核推荐意见（见附件4）。县级上报时间截止2023年6月8日，逾期将不再受理。

附件：1.省工信厅《关于组织开展2023年重点产业链

        培育奖励资金申报工作的通知》（晋工信新材

        料字〔2023〕94号）

      2.省级重点产业链市级专班联系人名单

      3.重点产业链培育奖励资金申报汇总表

          4.县级工信部门审核推荐意见
晋中市工业和信息化局

2023年5月30日

晋中市工信局办公室                    2023年5月30日印发
附件2

省级重点产业链市级专班联系人名单

市链长办工作联系人：刘晓颖  陈俊   0354-2639507
	序号
	产业链名称
	市局专班科室
	联系人
	联系电话

	1
	特钢材料产业链
	投资科
	刘晓颖
	2639928

	2
	新能源汽车产业链
	产业科
	吴一飞
	2639910

	3
	高端装备制造产业链
	投资科
	刘晓颖
	2639928

	4
	风电装备产业链
	节能科
	何  伟
	2639919

	5
	氢能产业链
	节能科
	何  伟
	2639919

	6
	铝镁精深加工产业链
	投资科
	刘晓颖
	2639928

	7
	光伏产业链
	投资科
	刘晓颖
	2639928

	8
	现代医药产业链
	产业科
	吴一飞
	2639910

	9
	第三代半导体产业链
	信息科
	王  彬
	2639109

	10
	合成生物产业链
	投资科
	刘晓颖
	2639928

附件4

县级工信部门审核推荐意见

晋中市工业和信息化局：

我单位已对（填写申报单位名称）重点产业链培育奖励资金相关申报资料进行了审核并对上述企业（单位）执行了现场核查。上报所有资料真实、完整、合规、一致，符合政策规定和申报要求，现予推荐报送。

                      县级工信部门单位（公章）:

                         日期：